МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ Г О СУДАР С ТВ ЕННОЕ БЮДХtЕТНОЕ УЧРЕХtДЕНИЕ НАУКИ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

(КОЛЬСКИЙ НДУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК))

гЕологиtIЕский институт
(ги кнц рАн)

прикАз

25 апреля 2025 r.

О создании конкурсной
комиссии

,Щиректор ГИ КНЦ РАН,
д.г._м.н., проф.

г. Апатиты Мурманскойr обл.
Ns 146-к

В соответствие с Положецием о конкурсной комиссии ФИЦ КНЦ РАF{ и
порядке ее работы тrри проводении конкурса на замещение должностей научных

работников, утвержденным прикtlзом ФИЦ КНЦ РАН JS 273 от 06.12.2022
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ,Щля проведения 23.05.2025 конкурса на замещение должностей научных

работников, объявленrrого на сайте ФИЦ КНЦ РАН и портitле уIеные-
иССлеДоВатели.рф, сформировать и утвердить следующий состав конкурсной
комиссии:

Председатель комиссии - Н.Е. Козлов, д.г.-м.н., проф., директор ГИ кнЦ РАН
Секретарь комиссии - С.В. Мулрук, к.г.-м.н., ученый секретарь ГИ КНЦ РАН.
члены комиссии:

- А.В. IVIокрушин, к.г.-м.н., заместитель директора по
научной работе;

_ Д.С. Толстобров, к.г.-м.н., ученый секретарь ГИ КНЦ
РАН;
Т.В. Каулина, д.г.-м.н., главный научный сотрудник- лабораторииNs 51;

- Степенщиков Д.Г., к.г.-ь{.н., научный сотрудник
лаборатории Ng 48, представитель профбюро ГИ КНЦ
РАН;

- В.А. ffаувальтер, д.г.н., проф., главный научный
сотрудник лаборатории водных экосистем ИIIПэс к}il]
РАН;

- С.А. Сухая, начальник отдела кадров ГИ КНЦ РАН.
2. Провести заседание конкУроной комиссии 23.о5.2О25 в Малом зале ГИ кнц

РАН пО адряру: г. Апатиты, УЛ. Ферсмана, д, |4. Время нач,шIа работы поппур."ой
комиссии 1500.

,
l^

лр
Н.Е. Козлов